nonnullis  provinciis  tunc  expressis  nuncio  et  commissario  nostro  per  alias 

nostras  litteras  sub  dato  12  kalendas  februarii  pontificatus  nostri  anna 

quarto.  quarum  tenores  ac  si  de  verbo  ad  verbum  presentibus  insereren- 

tur,  pro  sufficienter  expressis  habentes  haberi  volumus  quomodolibet  con- 

cessis  necnon  potestate  unum  duos  aut  plures  presbiteros  graduatos  se- 
culares  aut  dicti  vel  cuiusvis  alterius  ordinis  reguläres  alias  ydoneos  et 

circumspectos  quos  ad  id  duxerit  eligendos  loco  sui  cum  simili  aut  limi- 

tata  facultate  deputandi  et  subdelegandi  eosque  quos  sibi  videbitur  re- 

vocandi  et  destituendi  facimus  constituimus  et  deputamus  sibique  ac  sub- 

delegandis  ab  eo  per  se  vel  alium  seu  alios  in  quibusvis  etiam  metropoli- 

tanis  et  cathedralibus  ac  collegiatis  ecclesiis  et  locis  dictarum  provincia- 
rum  etiam  exemptis  quibuscumque  diebus  et  horis  pro  commendacione 

presentis  negocii  publice  ad  populum  predicandi  licentiam  et  facultatem 

concedimus,  diocesanorum  locorum  vel  quorumvis  aliorum  Hcentia  super 

hoc  minime  requisita.  Non  obstantibus  constitutionibus  et  ordinationibus 

apostolicis  ac  omnibus  illis  que  in  singulis  litteris  predictis  volumus  non 

obstare  ceterisque  contrariis  quibuscumque.  Nulli  etc.  nostre  concessionis 

restitucionis  reposicionis  reintegrationis  extensionis  ampliationis  voluntatis 

facti  constitutionis  deputationis  et  concessionis  infringere  etc.  si  quis  etc. 

Datum  Rome  apud  Sanctum  Petrum  anno  incarnationis  dominice  mille- 

simo  quingentesimo  decimo  septimo  quarto  kalendas  septembris  pontifica- 
tus nostri  anno  quinto. 

Thomas  de  Binis. 

48.  Albrecht  von  Brandenburg ,  ErzbiscJiof  von  Magdeburg,  an  seine 

in  Mainz  weilenden  Vertreter,  Graf  Albrecht  von  Mannsfeld  und  Dr.  Simon 
Volz.  Bald  nach  dem  9.  März  1514. 

Staatsarchiv  Magdeburg.  Erzbistum  Magdeburg  XIV.  5.  178.  Ahtenheft 

fol.  2 — 4.     Pap.  Konzept. 

fDeus  in  adiutorium  meum  intende. 

Albrecht  von  gots  gnaden  etc. 

Unßern   grues    und    gunstigen  willen  zuvvor.     Wolgeborner  Avirdige 

andechtige  lieben  getrawen.     Wir  haben  auß  awreni  schreyben  und  dor- 
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neben  gescheenen  bericlit  Albrechts  von  ̂  [Manns feldj  den  getrawen  fleys 

und  tirbeyt,  S50  yr  yn  erlangung  der  postulation  zum  Ertzbisclioffthumb